
再生ポリプロピレン

色

納入形態
生産工場

材質・厚/品番

12

2自在キャスターＳ付

固定キャスター

本体天板

部品名

1

oN

3

2

数
1

TYSG-100ELS

TYSR-100EL

5

4

7

6

9

8

10

14

13

15

ブラック

9-833526

完成品

表面処理

2

とめたろう 2

キャスターストッパー 5 再生ポリプロピレン

再生ポリプロピレン

オレンジ

滑り止めゴム 6 再生エラストマー オレンジ

オレンジ

11

Scale

2021.7.26 1/5大西

ブラック

グレーゴム

1自在キャスター TYSG-100EL グレーゴム

グレーゴム

BT700J3S2E100T
品名作成日 検図 品番

1台当りの最大均等荷重：250kg

性能試験

1.始動性能試験　合格

2.耐荷重性能試験　合格

表示耐荷重

備　考

自重 4.58kg
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 キャスター取付けピッチ412
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 キャスター取付けピッチ270

連結式樹脂製平台車ビートル
700x450自在３輪 内２輪S付 とめたろう付

② ③ ④

① ⑦

⑥

裏面キャスター取付部

⑤


